令和 4年 12月

タイムライン防災に関心のある皆様

タイムライン防災・全国ネットワーク国民会議

議長（三重県紀宝町長） 西田 健

タイムライン防災・カンファレンス 2022 in 東京（板橋区・足立区）の開催について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、下記のとおり、「タイムライン防災・カンファレンス 2022 in 東京（板橋区・足立区）」を開催しま

すので、お知らせします。

「タイムライン防災・カンファレンス 2022 in 東京（板橋区・足立区）」では、タイムライン防災に取り

組む市区町村、関係機関・団体等の長や実務担当者が一堂に会し、タイムライン防災の活用や普及・展開に

ついて、情報共有や意見交換を行います。ぜひご参加いただき、他地域のタイムライン防災を知り、触れる

ことで、貴地域の防災の取り組みを推進するご参考となれば幸いです。

別紙「実施要項」をお読みいただき、参加を希望される方は添付の参加申込書にて事務局までお申し込み

いただきますようお願いいたします。また、カンファレンスのプログラムとして、貴地域・貴団体のタイム

ライン防災を紹介する「ポスターセッション」を予定しておりますので、ポスターの掲示をご希望される場

合は、同参加申込書にて、ポスターのお申し込みをいただきますよう重ねてお願いいたします。（ポスターを

掲示いただかなくてもポスターセッションにはご参加いただけます）

なお、定員に達した場合は、お断りする場合がございますので、ご了承ください。その場合、事務局より

ご連絡いたします。

奮ってのご参加をお待ちしております。

記

1. 開催日

・令和 5 年 1 月 31 日（火）～2 月 2 日（木）

2. 場所

・板橋区、足立区

3. 実施内容（案）

・1 月 31 日（火）：現地見学（エクスカーション）

・2 月 1日（水）：実務担当者ワークショップ

・2 月 2日（木）：コミュニティタイムライン住民会議（午前）・公開シンポジウム（午後）

4. その他

・詳しくは、別紙「実施要項」をご覧ください。

・実施内容は、変更する可能性があります。

以上

カンファレンスについてのお問い合せ

タイムライン防災・全国ネットワーク国民会議事業事務局

タイムライン防災・カンファレンス担当

（NPO 法人環境防災総合政策研究機構（CeMI）） 担当：広田、荒木

Tel：03-3359-7971  Mail：conf-tokyo@tl-council.org（広田、荒木）